Министерство образования Республики Карелия
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Карелия «Северный колледж»
(ГАПОУ РК «СЕВЕРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года №

г. Сегежа

Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25 Л 2.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», а также Положением о противодействии коррупции
ГАПОУ РК «Северный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции ГАПОУ РК «Северный
колледж» на 2021-2022 учебный год (далее - Комиссия) в следующем составе:

• Романова М.Н., заместитель директора;
• Акимова В.И., заведующий общежитием (председатель профсоюзного

комитета);
• Алексеенко Т.А., мастер производственного обучения;
• Козловский Н.В., начальник отдела правового обеспечения, управления

имуществом и закупками;
• Лапухина Н.Г., член совета родителей (по согласованию);
• Гриценко А.О., преподаватель.
2. Назначить председателем Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ РК

«Северный колледж» Романову М.Н., заместителя директора.
3. Назначить секретарём Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ РК

«Северный колледж» Козловского Н.В., начальника отдела правового обеспечения,
управления имуществом и закупками.

4. Комиссии в своей работе руководствоваться законодательством Российской
Федерации и Республики Карелия в сфере противодействия коррупции, а также
Положением о противодействии коррупции ГАПОУ РК «Северный колледж» и иными
локальными актами регулирующими вопросы противодействия коррупции в учреждении.

5. Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом членов Комиссии
под роспись.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Василюк

В дело № 01-06